

Philip Kjaer Holding ApS

Sintrupvej 40
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Philip Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Philip Kjaer Holding ApS
Sintrupvej 40
8220 Brabrand

CVR-nr: 38171534
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier eller anpartar i AAV Dæk A/S og andre dertil relaterede selskaber, eller virksomheder, som forhandler dæk, yder service samt anden aktivitet i forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 240.277 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		255.916	75.189
Resultat af ordinær primær drift		255.916	75.189
Øvrige finansielle omkostninger		-10.639	-24.132
Ordinært resultat før skat		245.277	51.057
Skat af årets resultat	1	-5.000	1.965
Årets resultat		240.277	53.022
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		46.000	105.000
Overført resultat		194.277	-51.978
I alt		240.277	53.022

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	31/03/2021	16.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		840.852	840.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	840.852	840.852
Anlægsaktiver i alt		840.852	840.852
Tilgodehavende skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		0	33.168
Tilgodehavender i alt		0	43.168
Likvide beholdninger		67.058	3.579
Omsætningsaktiver i alt		67.058	46.747
AKTIVER I ALT		907.910	887.599

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		400.548	206.271
Forslag til udbytte		16.000	0
Egenkapital i alt		466.548	256.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		431.180	621.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt		431.180	621.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.182	10.182
Gældsforpligtelser i alt		441.362	631.328
PASSIVER I ALT		907.910	887.599

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	-5.000	1.965
	<u>-5.000</u>	<u>1.965</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	840.852
Kostpris ultimo	840.852
Regnskabsmæssig værdi ultimo	840.852

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
AAV Dæk A/S	Aktieselskab	Aarhus	39,00%
Kjaer Gruppen ApS	Anpartsselskab	Aarhus	33,33%

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedens anpartskapitalen har uændret været 50.000 kr. de seneste 4 år.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------